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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring på
køl, frost og hylder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
opvaskeafdeling, køkkenområde herunder køle-/fryseinventar
samt vandrette produktionsoverflader samt kølerum i kælder.
Ligeledes er udskænkningsområde og tekøkken kontrolleret.
Følgende er konstateret: ovn i tekøkken fremstår mindre
rengjort, herunder er ovnlågen meget fedtet og der er gamle
madrester i bunden af ovnen. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, idet øvrige rengøring er i orden. Kontrolleret
renholdelse i kælderrum, hvor der opbevares tørvarer og frugt.
Følgende er konstateret: et større område på den ene væg er
isoleret med flamingoplader og der er uafsluttet isolering
omkring rørføring i loftet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da øvrige renholdelse er i orden. Generelt
vejledt om regler for renholdelse af lokaler hvor der forefindes
fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret vedligehold
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af køkken, opvaskeafdeling samt udskænkningsområde og tekøkken, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for
udført egenkontrol på varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, varmeholdelse samt nedkøling for
perioden oktober 2018 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Stikprøvevis kontrolleret holdbarhedsmærkning på tørvarer, ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: engangshandsker, plastfolie samt
genbrugsplastbøtter. Konkret vejledt om korrekt anvendelse af fødevarekontaktmateriale som tilsigtet af
producenten, herunder genbrug af plastbøtter samt anvendelse af plastfolie.


